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Dr. Jorge Bispo - Juiz Presidente do

Sala de audiéncias n.2 4 do Palacio da
Justiga de Aveiro, sito na Praga

juiz.presidente.aveiro@tribunais.org.pt

AVEIRO
Tribunal de Comarca de Aveiro Marqués de Pombal,
3814-502, Aveiro gestao.comarca.aveiro@tribunais.org.pt
Dr. Paulo Alexandre Gaspar Gomes juiz.presidente.beja@tribunais.org.pt
BEJA Cardoso Lopes - Juiz de Direito (Juizo AGUARDA COMUNICACAO
Central Civel e Criminal de Beja (14)) gestao.comarca.beja@tribunais.org.pt
Palacio da Justica de Braga, sala de juiz.presidente.braga@tribunais.org.pt
BRAGA Dr. Jodo Paulo Pereira, Juiz Presidente reuniGes localizada no 32 piso. Sito na
do Tribunal de Comarca de Braga Praga da Justiga, St2. Tecla, na cidade
de Braga gestao.comarca.braga@tribunais.org.pt
Dra. Marta Inés Machado Dias - Juiza juiz.presidente.braganca@tribunais.org.pt
BRAGANCA de Direito(Juizo Central Civel e InstalagGes do Tribunal de Braganga

CASTELO BRANCO

Criminal de Braganga -Juiz 1)

DR. Miguel Mauro Fernandes de
Castro, Juiz Presidente do Tribunal
Judicial da Comarca de Castelo Branco

Dr. José Agostinho de Sa Pereira -Juizo

AGUARDA COMUNICAGAO

gestao.comarca.braganca@tribunais.org.pt

juiz.presidente.castelo.branco@tribunais.org.pt

gestao.comarca.castelobranco@tribunais.org.pt

juiz.presidente.coimbra@tribunais.org.pt

COIMBRA AGUARDA COMUNICACAO
Central Civel, Juiz 3. &
gestao.comarca.coimbra@tribunais.org.pt
Dr. José Saruga Martins, Juiz juiz.presidente.evora@tribunais.org.pt
, " ) P Edificio do Tribunal Judicial da
EVORA Presidente do Tribunal Judicial da .
, Comarca de Evora
Comarca de Evora . .
gestao.comarca.evora@tribunais.org.pt
Dr. Henrique Jorge Batista de Lacerda Tribunal Judicial da Comarca de Faro - juiz.presidente.faro@tribunais.org.pt
FARO Pavao, Juiz Presidente do Tribunal de  Rua Antero de Quental, n.2 9, 42 andar
Comaca de Faro =GRS0 e gestao.comarca.faro@tribunais.org.pt
Dr.2 Olga Maria Domingues Pires juiz.presidente.guarda@tribunais.org.pt
GUARDA Ribeiro Maciel, Juiza Presidente do Edificio do Palacio da Justica da
Tribunal Judicial da Comarca da Guarda (Sala 1)
Guarda gestao.comarca.guarda@tribunis.org.pt
Dr.2 Teresa Margarida Pires de juiz.presidente.leiria@tribunais.org.pt
LEIRIA Oliveira, Juiza Presidente do Tribunal  Pagos do Concelho de Leiria
ludiclal da Comarca dellelria gestao.comarca.leiria@tribunais.org.pt
Palacio de Justica de Lisboa — Edificio juiz.presidente.lisboa@tribunais.org.pt
Dr. Carlos Manuel Colago Ferreira, K R
LISBOA , L . Norte, piso 0 (Rua Marqués de
Juizo Central Civil de Lisboa . .
Fronteira, 1098-001 Lisboa). . . .
gestao.comarca.lisboa@tribunais.org.pt
Dr. Francisco José Nunes Galvao . ident tal @tribunai "
Correia, Juiz de Direito (Juizo Central Julz.presidente.portalegre@itribunals.org.p
PORTALEGRE Civel e Criminal do Tribunal Judicial da Paldcio da Justiga de Portalegre

Comarca de Portalegre

(J2))

gestao.comarca.portalegre@tribunais.org.pt
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Dr.2 Ausenda Gongalves, Juiza
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Comarca.

Dr.2 Susana Isabel da Costa Fontinha, Comando Territorial de Santarém da
Juiza Presidente do Tribunal Judicial da GNR, sito no Largo do Carmo 1, 2000 -
Comarca de Santarém 108 Santarém

Dr. Antdnio José Fialho, Juiz Presidente

AGUARDA COMUNICACAO
da Comarca de Setubal ¢

Dr.2 Raquel Esteves Caldas Pereira
(Juizo Central Civel de Viana do AGUARDA COMUNICAGAO
Castelo, J2)

Juiz de Direito, Dr. Anténio Manuel
Esteves Pereira (Juizo central civel de  Camara Municipal de Vila Real
Vila Real - J2)

Dr.2 Isabel Cristina Mendes Oliveira
Emidio, Juiza Presidente do Tribunal AGUARDA COMUNICACAO
Judicial da Comarca de Viseu

Palacio da Madre de Deus, em Angra

Dr. Pedro Miguel Almeida Marques
eu : qu do Heroismo, no Gabinete

Soares de Albergaria, Juiz

Desembargador (Presidente da do Exmo. Senhor Representante da
Comarca) Republica para a Regido Autéonoma dos
Agores

Dr. Filipe Duarte Freitas Camara, Juiz
Presidente do Tribunal Judicial da AGUARDA COMUNICACAO
Comarca da Madeira

Centro de Congressos de Lisboa
Juiz Desembargador, Dr. Paulo Jorge g

Antiga FIL
Tavares Fernandes da Silva (Tribunal (Antiga FiL) L
~ . N Praga das Industrias 1, 1300-307
da Relagdo de Lisboa - Secgdo Civel ) Lisboa

Centro de Congressos de Lisboa
(Antiga FIL)

Praga das Industrias 1, 1300-307
Lisboa

Juiz Desembargador, Dr. Jorge Manuel
Ortins de Sim&es Raposo (Tribunal da
Relagdo de Lisboa - Secgdo Criminal)

juiz.presidente.porto@tribunais.org.pt

gestao.comarca.porto@tribunais.org.pt

juiz.presidente.santarem@tribunais.org.pt

gestao.comarca.santarem@tribunais.org.pt

juiz.presidente.setubal@tribunais.org.pt

gestao.comarca.setuba@tribunais.org.pt

juiz.presidente.vianadocastelo@tribunais.org.pt

gestao.comarca.vianadocastelo@tribunais.org.pt

juiz.presidente.vila.real@tribunais.org.pt

gestao.comarca.vilareal@tribunais.org.pt

juiz.presidente.viseu@tribunais.org.pt

gestao.comarca.viseu@tribunais.org.pt

juiz.presidente.acores@tribunais.org.pt

gestao.comarca.acores@tribunais.org.pt

juiz.presidente.madeira@tribunais.org.pt

gestao.comarca.madeira@tribunais.org.pt

gajd-TRL@tribunais.org.pt

gajd-TRL@tribunais.org.pt


mailto:gestao.comarca.vilareal@tribunais.org.pt

